gerenciamento de logs e e) pontos de acesso wireless, para atender as necessidades à Procuradoria Geral
do Estado de Rondônia (PGE/RO), atendidos os requisitos e especificações do Termo de Referência.

Tipo: Menor Preço Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 2.458.789,92 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta e oito mil
setecentos e oitenta e nove reais e noventa e dois centavos).

Data de Abertura: 05 de maio de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço